
ZARZĄDZENIE NR 9/ZB/24 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2024 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, w związku z art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 18 pkt 3 i 6  uchwały 
Nr LXXI/1000/2023 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Koszalina na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 523) - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na:                

-  zwiększeniu planu dochodów ogółem o kwotę    1.618.059,33 zł 

-  zwiększeniu planu wydatków ogółem o kwotę   1.618.059,33 zł 

z tego: 

1) zwiększeniu planu dochodów na zadania własne gminy o kwotę 1.276.226,00 zł 

2) zwiększeniu planu wydatków na zadania własne gminie o kwotę 1.154.393,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

3) zwiększeniu planu dochodów na zadania własne powiatu o kwotę 220.824,00 zł 

4) zwiększeniu planu wydatków na zadania własne powiatu o kwotę 342.657,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który 
stanowi integralną część zarządzenia; 

5) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie 

z zakresu administracji rządowej o kwotę     28.317,33 zł 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 
zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia; 

6) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi 

z zakresu administracji rządowej o kwotę     92.692,00 zł 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji rządowej 
zawiera załącznik nr 4, który stanowi integralną część zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem przedstawia się następująco: 

1) Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2024 rok ogółem  948.050.421,47 zł 

a) dochody bieżące   826.137.687,47 zł 

b) dochody majątkowe   121.912.734,00 zł 

2) Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2024 rok ogółem  1.018.394.836,47 zł 

a) wydatki bieżące    880.384.172,47 zł 

b) wydatki majątkowe   138.010.664,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3F68667-2A0A-44AC-AA1A-B1188BB44781. Podpisany Strona 1



Szczegółowy podział planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Koszalina na 2024 rok zawiera 
załącznik nr 5, który stanowi integralną część zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3F68667-2A0A-44AC-AA1A-B1188BB44781. Podpisany Strona 2



2

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Nr 9/ZB/24
Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 1 marca 2024 r.  

            ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY                                                   
W 2024 ROKU

w złotych
Dział  

Rozdział   

 § Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 070 4 070

75011 Urzędy wojewódzkie ZZL 4 070

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 070

75095 Pozostała działalność Fn 4 070

4300 Zakup usług pozostałych 4 070

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 686 226 136 000

75814 Różne rozliczenia finansowe E 686 226

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

686 226

75818 Rezerwy ogólne i celowe Fn 136 000

4810 Rezerwy - rezerwa celowa na wynagrodzenia i pochodne 136 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 700 393 1 400 786

80101 Szkoły podstawowe E 476 480 476 480

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2 789

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

2 789

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 699

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 530

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 076

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

9 699

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

386 386

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 386 386

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

77 606

80104 Przedszkola E 205 523 205 523

2340
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

78 057

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

78 057

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

127 466

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 127 466

Wyszczególnienie
WYDATKIDOCHODYDYSPO

NENT

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3F68667-2A0A-44AC-AA1A-B1188BB44781. Podpisany Strona 1



3

Dział  
Rozdział   

 § Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie
WYDATKIDOCHODYDYSPO

NENT

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wydawania przedszkoli

E 16 551 16 551

2340
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

16 551

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

16 551

80150
Realizacja zadań wymagająca stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

E 1 839 1 839

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 538

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 538

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

301

80195 Pozostała działalność Fn 700 393

4300 Zakup usług pozostałych 700 393

852 POMOC SPOŁECZNA KS 590 000 590 000

85295 Pozostała działalność 590 000 590 000

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

590 000

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

590 000

OGÓŁEM 1 276 226 840 463 1 994 856

per saldo 1 154 393

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3F68667-2A0A-44AC-AA1A-B1188BB44781. Podpisany Strona 2



4

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Nr 9/ZB/24
Prezydenta Miasta Koszalina
z dnia 1 marca 2024 r.  

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE POWIATU                                                       
 W  2024 ROKU

w złotych
Dział 

Rozdział   

 § Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 822 7 822

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami ZZL 7 822

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 822

70095 Pozostała działalność Fn 7 822

4300 Zakup usług pozostałych 7 822

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 000 6 000

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii ZZL 6 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000

71095 Pozostała działalność Fn 6 000

4300 Zakup usług pozostałych 6 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA E 220 824

75814 Różne rozliczenia finansowe 220 824

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

220 824

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 188 228 376 456

80101 Szkoły podstawowe E 4 373 4 373

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 660

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 660

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

713

80115 Technika E 97 940 97 940

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

33 124

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

16 188

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
JST lub przez osobę fizyczną

16 936

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 281

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 328

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

54 207

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 54 207

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 609

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia E 51 841 51 841

Wyszczególnienie
DOCHODYDYSPO

NENT

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3F68667-2A0A-44AC-AA1A-B1188BB44781. Podpisany Strona 3



5

Dział 
Rozdział   

 § Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie
DOCHODYDYSPO

NENT

WYDATKI

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 432

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 061

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

43 348

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 348

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 493

80120 Licea ogólnokształcące E 30 824 30 824

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

10 442

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

10 442

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 915

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 418

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

17 049

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 049

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 333

80134 Szkoły zawodowe specjalne E 2 139 2 139

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 787

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 787

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

352

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego

E 1 111 1 111

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

929

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 929

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

182

80195 Pozostała działalność Fn 188 228

4300 Zakup usług pozostałych 188 228

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 18 429 36 858

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze E 11 803 11 803

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 719

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 241

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

9 843

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 843

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 960

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 1 960 1 960

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3F68667-2A0A-44AC-AA1A-B1188BB44781. Podpisany Strona 4



6

Dział 
Rozdział   

 § Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie
DOCHODYDYSPO

NENT

WYDATKI

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

1 960

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 960

85410 Internaty i bursy szkolne E 4 666 4 666

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 662

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 909

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 909

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

757

85495 Pozostała działalność Fn 18 429

4300 Zakup usług pozostałych 18 429

855 RODZINA KS 121 345 257 345

85595 Pozostała działalność 121 345 257 345

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 300

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 360

4410 Podróże służbowe krajowe 4 785

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 257 345

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 400

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 300

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 360

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300

4300 Zakup usług pozostałych 4 800

4410 Podróże służbowe krajowe 4 785

OGÓŁEM 220 824 341 824 684 481

per saldo 342 657

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3F68667-2A0A-44AC-AA1A-B1188BB44781. Podpisany Strona 5



7

Załącznik nr 3 do zarządzenia
Nr 9/ZB/24
Prezydenta Miasta Koszalina
z dnia 1 marca 2024 r.  

 w złotych

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

2 753,00 2 753,00

40001 Dostarczanie ciepła 2 753,00 2 753,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ZZL 2 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ZZL 396,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy ZZL 57,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia WS 2 753,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA ZZL 946,20 946,20

75095 Pozostała działalność 946,20 946,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

946,20

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

946,20

852 POMOC SPOŁECZNA KS 15 000,00 15 000,00

85295 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

15 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00

855 RODZINA KS 12 371,13 12 371,13

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 371,13 12 371,13

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 371,13

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 371,13

OGÓŁEM 28 317,33 2 753,00 31 070,33

per saldo

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE GMINIE                                                     
 Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                                                                                                                                  

W 2024 ROKU                                                                                                                                                         

Dział  
Rozdział     

§
Wyszczególnienie

DOCHODY

28 317,33

DYSPO
NENT   

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3F68667-2A0A-44AC-AA1A-B1188BB44781. Podpisany Strona 6



8

Załącznik nr 4 do zarządzenia
Nr 9/ZB/24
Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 1 marca 2024 r.    

 w złotych

Zwiększenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA ZZL 7 822 7 822

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 822 7 822

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 822

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 822

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 48 000 48 000

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii ZZL 6 000 6 000

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000

71015 Nadzór budowlany A 42 000 42 000

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

42 000

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 42 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA ZZL 4 070 4 070

75011 Urzędy wojewódzkie 4 070 4 070

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 070

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 070

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

ZZL 32 800 32 800

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 32 800 32 800

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

32 800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800

OGÓŁEM 92 692 92 692

   ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE POWIATOWI                               
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                                                                                                                   

W 2024 ROKU                                                                              

Dział 
Rozdział     

§
Wyszczególnienie

DOCHODY WYDATKIDYSPO
NENT

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3F68667-2A0A-44AC-AA1A-B1188BB44781. Podpisany Strona 7



 9

Załącznik nr 5 do zarządzenia
Nr 9/ZB/24
Prezydenta Miasta Koszalina
z dnia 1 marca 2024 r.    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA KOSZALINA                        
NA 2024 ROK

w złotych

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT
1 2 3 4 5

A. DOCHODY 948 050 421,47 635 563 659,47 312 486 762,00
z tego:
dochody bieżące 826 137 687,47 586 279 503,47 239 858 184,00
dochody majątkowe 121 912 734,00 49 284 156,00 72 628 578,00

1. Dochody na zadania własne 892 115 944,00 598 665 400,00 293 450 544,00

dochody bieżące                                                                                                                             
w tym:

770 408 210,00 549 381 244,00 221 026 966,00

na realizację porozumień z jst 1 241 392,00 341 000,00 900 392,00

dochody majątkowe 121 707 734,00 49 284 156,00 72 423 578,00

2.
Dotacje na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej

55 743 497,47 36 880 259,47 18 863 238,00

dochody bieżące 55 538 497,47 36 880 259,47 18 658 238,00
dochody majątkowe 205 000,00 205 000,00

3.
Dotacje na zadania  realizowane na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

190 980,00 18 000,00 172 980,00

dochody bieżące 190 980,00 18 000,00 172 980,00
B. WYDATKI 1 018 394 836,47 660 049 589,47 358 345 247,00

z tego:
wydatki bieżące 880 384 172,47 608 596 805,47 271 787 367,00
wydatki majątkowe 138 010 664,00 51 452 784,00 86 557 880,00

1.
Wydatki związane z realizacją zadań 
własnych

962 460 359,00 623 151 330,00 339 309 029,00

wydatki bieżące                                                                                                                
w tym:

824 654 695,00 571 698 546,00 252 956 149,00

na realizację porozumień z jst 3 846 870,00 3 846 870,00

wydatki majątkowe 137 805 664,00 51 452 784,00 86 352 880,00

2.
Wydatki związane z  realizacja zadań 
zleconych  z zakresu administracji 
rządowej

55 743 497,47 36 880 259,47 18 863 238,00

wydatki bieżące              55 538 497,47 36 880 259,47 18 658 238,00
wydatki majątkowe 205 000,00 205 000,00

3.
Wydatki na zadania realizowane na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

190 980,00 18 000,00 172 980,00

wydatki bieżące 190 980,00 18 000,00 172 980,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3F68667-2A0A-44AC-AA1A-B1188BB44781. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 9/ZB/24 PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załączniki do zarządzenia


		2024-03-01T09:32:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-03-01T10:18:49+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




